



Łódź, dnia 30.08.2018 r.

IP.056.67.2018.583

Aneta Nowicka
Bedlno 27
99 – 311 Bedlno
woj. łódzkie

W odpowiedzi na petycję mieszkańców Gminy Bedlno z dnia 25.07.2018 r. reprezentowanych przez Panią Anetę Nowicką w sprawie budowy chodnika wraz z barierami zabezpieczającymi i oświetleniem wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 583 począwszy od skrzyżowania drogi krajowej DK 92 w miejscowości Bedlno do ciągu zabudowań w granicach administracyjnych Gminy Bedlno Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi informuje, że analizy stanu technicznego drogi wojewódzkiej Nr 583 wskazują potrzebę zaplanowania i przygotowania w najbliższych latach, działań inwestycyjnych na przedmiotowym odcinku drogi. Zarząd posiada opracowaną dokumentację techniczną dla ww. drogi, która zakłada podniesienie jej parametrów technicznych jak dla drogi klasy głównej „G” poprzez poszerzenie jezdni do 7,0 m i wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni jezdni, regulację i umocnienie poboczy, przebudowę przepustów, budowę zatok autobusowych, odwodnienia, przebudowę skrzyżowań z drogami bocznymi, przebudowę i budowę zjazdów oraz chodników itp.

W chwili obecnej ograniczenia budżetu Województwa Łódzkiego powodują, że Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi planując zakresy robót inwestycyjnych na lata następne musi w pierwszej kolejności zapewnić pokrycie finansowe z własnych środków finansowych dla realizowanych i planowanych zadań inwestycyjnych, które współfinansowane są funduszami Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi informuje, że planuje wnioskować do Zarządu Województwa Łódzkiego o wprowadzenie przedmiotowego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego, w celu zabezpieczenia środków finansowych na ten cel po 2020 roku.

Informujemy, że w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2019 r. został zgłoszony wniosek dotyczący budowy chodnika w miejscowości Bedlno, który został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Powyższy wniosek jest uwzględniony na ostatecznej liście zadań dopuszczonych do październikowego głosowania, w którym każdy mieszkaniec Województwa Łódzkiego będzie mógł dokonać wyboru zadania mającego szansę realizacji ramach Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok.



Do czasu realizacji ww. inwestycji, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa na drodze Nr 583 prowadzone będą okresowe przeglądy, na podstawie których wykonywane są niezbędne remonty częściowe drogi, w ramach bieżącego utrzymania.

Do wiadomości:

1. Wydział DO (w miejscu)
2. Wydział UD (w miejscu)

p.o. DYREKTORA
mgr inż. Sławomir Niżnikowski